bona que cum quibusvis curijs et tampliori forma Com  
 ap in remunerationis et submissioris Consensus pcurator  
 et alijs costis oportunit obligant et sumuntur et gratias  
 et pmissioy Rekuatoy Jurantoy Regaly et  
 Adm et pmissioy Seraphino de spolto Enclia  
 et . . . . . ato lanui d. Induoy  
 2. 2. 2.

die 10 Aprilis 1393

Caecunare et Congregatio Consilio hominum et curiarum  
 terrarum in palatio die terre de mont' et Commissione magi domi lris  
 et alijs pcurator dicitur bandito et pelomato p. p. p. b.  
 et loca solita et consuetu Inuocato pcurator dicitur presidio  
 per me Com. infra scriptis pcurator lris et pcurator fuit  
 vnde alia et intelligibilib' voce sup quib' et ipoz quolibet cuiq  
 qstionij licet p bono p' Consilio et arregan

inquis

Sup Requisitione magi domi Comiss' s. v. et pp sup subsidio  
 tritum q' i fine pcurator mensis decembris soluisse ochingila  
 sicut p subsidio subsidij tritum q' fuit pcurator cautio  
 unde sicut extrahendi dei ochingila sicut

Le Monache di S. Ma  
 Madona Nicodono il per  
 meo della Tassa, n  
 bastando l'entrato  
 a vivere.

Non si debeat concedi merialis s' marie magdalen' Tassa  
 Non eoz bona n' sufficiat p' mictu.

Et immo . . . . . Anselmus fatiocanus unus ex  
 consiliarijs i deo Consilio pcuratoris et si p' pcurator  
 dimno etate annis dicitur et consiliarius sup pmo sup  
 pcurator dicitur ochingila sicut p' solucione subsidij tritum  
 q' pcurator mutuo affe Jo. bay. dece Junij et q' i mictu  
 pcurator solucione ochingila sicut p' supplementu sicut: In q'  
 venditur Gabella panis, vini, et olei: hoc mo infra scriptis  
 et q' de pane vendendo una pars de dece: de vino una  
 pars de migh panis: de olina sicut oleo vendenti soluat  
 una pars de migh quinq' panis: Et inter si venditur de  
 Gabella sup sedeat Conficis Catasli: Et dicta Gabella in  
 dar cu capis Conficidis p' quatuor homines i sup chelos  
 et signis dicitur dicitur ochingila sicut solucio vendatur  
 pcurator hospitalis s' curat.

Si concede alle Mona  
 che di S. Ma  
 il Limosinare p' vi  
 vere

In sum dicta continuado sup secunda dicitur q' concedatur  
 Tassa merialis pcurator  
 prudens vir pcurator Bastianus milanensis alter ex deo con  
 siliarijs i Consilio pcuratoris et si p' sumi episcopi auxilio  
 pcurator dicitur et consiliarius q' vendatur dicitur gabella p' dicitur  
 Anselmus et si id no pot' impetitur pcurator pcurator  
 ochingila sicut p' subsidio tritum fuit Catasli In q' i mictu  
 pcurator annuatum sicut q' et si id no satis est p' solucione s' v.  
 id quod dece pcurator accipiatur mutuo